
COMUNE DI BADESI 
PROVINCIA DI SASSARI  

Via Risorgimento n° 15   -CAP   07030 -  C.F. 82004930903  

Tel. 079 684025  079 684217  Fax  079 684585    

www.comunebadesi.ot.it       comune.badesi@tiscali.it 

AREA AMMINISTRATIVA 

Tel. 079 683142  Fax 079/684164  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E RELATIVA 

SORVEGLIANZA SANITARIA, AI SENSI DEL D.LGS N. 81/2008.  

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (C.I.G.) Z25207676B 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Comune di Badesi, Via Risorgimento n. 15 -07030 Badesi (SS) - Tel. 079/684025 FAX 079/684585   

C.F. 82004930903 - P.I. 01404980904 

SITO: www.comunebadesi.ot.it PEC: protocollo.badesi@legalmail.it E-mail: comune.badesi@tiscali.it 

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (C.I.G.): Z25207676B 

 

OGGETTO: Servizio di medico competente e sorveglianza sanitaria in materia di tutela della salute e della 

sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008 e s.m.i. 

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016 sul Mercato 

Elettronico della Regione Sardegna "SardegnaCAT" mediante richiesta di offerta (R.D.O.) rfq_316880, previa 

manifestazione di interesse. 

 

DURATA DEL SERVIZIO: tre anni 

 

IMPORTO PRESUNTO A BASE DI GARA: L’importo stimato del servizio per l’intera durata è di € 13.252,50 

(esclusi oneri ed IVA se dovuta). 

SUDDIVISIONE IN LOTTI: No 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs 50/2016; 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: N..3 

NUMERO DEI PARTECIPANTI AMMESSI: N. 2 a seguito di manifestazione di interesse 

NUMERO DEI PARTECIPANTI ESCLUSI: N. 1 a seguito di manifestazione di interesse (non iscritto su 

SardegnaCAT) 

DATA E ORA TERMINE ULTIMO DI PARTECIPAZIONE: 03/12/2017 alle ore 10:00 

NUMERO OPERATORI INVITATI: N. 2 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N. 2 



NUMERO OFFERTE AMMESSE: N. 2 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE :0 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 06/12/2017 - determinazione n. 313 del 06/12/2017 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo presunto € 7.349,84 esclusi oneri ed IVA se dovuta; 

AGGIUDICATARIO: Dott. Luigi Bosincu, Via Armando Diaz, n. 5 - 07100 Sassari (SS) - C.F. BSNLGU75C22I452P; 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Balbitu Barbara. 

Eventuali chiarimenti sulla presente procedura potranno essere richiesti tramite pec all’indirizzo: 

protocollo.badesi@legalmail.it o al seguente recapito telefonico 079/683142.  

 

 

 


